Mist. Balsamica Nephritica.

℥ Bals. Copaiv. ℥ss. Ol. Junip. chym. ℥iss. Vitel. Ov. N. ij. Syr. de Alth. comp. ℥iiss. Aq. Persicar. ℥x. m. Nobilissimis donatur viribus; ad Ulcera interna sananda; ad Arthritidem; Dorsu debilitatem & dolorem; Fluorem album, & Gonorrhœam. Uriam ciet; & Calculos tam ex Vesicula fellea, quam ex Renibus, pellit, uti nuper, non sine stupore, per experientiam edoctus fui exemplo cujusdam Artificis in hoc Oppido (sc. Peters fuldia) degentis, qui doloribus Nephriticis & Colicis horrendis excruciat; in motus Convulsivos omnium membrorum tam fortes incidit, ut a plurimis robustis viris in Cathedra sua detineri non

po-

potuerit. Pensitatis morbi Symptomatis, Salia volatilia, & Remedia Antiepileptica fore inutilia credidi, ergo propinare Misturam laudatam in animum induxi. Assumptis plurimis cochlearibus; Urinae (cum sabulo arenoso) magnam quantitatem reddidit. Atque varios Lapillos (Capparum magnitudine) per anum excrevit; qui procul dubio per Ductum Biliarium ex Vesicula Fellea descendebant: atque ita pristinae sanitati fuit (plaudentibus Amicis) restitutus. Ita Communicator.

Mist. Balsam. Pectoralis ℞ ij.

℥ Bals. Capiv. ℥ iv. Bals. Peruv. gut. xvj. Ol. Nuc. Mosch. gut. iv. Ol. Anisi gut. ij. Tinct. Benzo. ℥ viij. Vitel. Ovi j. simul triturando incorporatis adde Syr. Bals. Tolut. ℥ ij. Decoct. Pector. ℥ xxx. m. Dos. ℥ iv. cum Spir. Sal. Armon. gut. xij.

Mist. Bals. Peruviana.

℥ Bals. Peruv. Ol. Mac. expr. Tinct. Benzo. ana ℥ iv. Ol. Anisi gut. j. Vitel. Ovi j. perfecte subactis adde Tinct. Dulc. ℞ ss. (vel Vini Canar. ℞ ss. & Sacch. albi ℥ j.) m.

Balsamus Peruvianus cum Vitello Ovi solutus longe acrior, & penetrantior est, magisque fauces vellicat, quam per se gustatus, inquit Ettmuller.

Dos. cochl. j. in vehiculo grato & indoneo.

Mistura Bechica.

℥ Diacod. ℥ ijs. Mithrid. Diacord. ana ℥ j. Lohoch. san. ℥ ij. Aq. Puleg. ℥ iv. m.

Strenue militat contra Tussim, a frigore suscepto contractam, dum adhuc recens est, tenueque rheuma è glandulis expuitur: Incrassat enim, obtundit, lubricat, spirituum irritationes placat, & Diaphore-

phoresin promovet. Detur pro haustu singulari lectum petituro.

Mist. de Bodo.

℥ Aq. Cinnam. hord. ℥ iv. Aq. Ment. Syr. Myrt. (vel e Ros. sicc.) ana ℥ j. Boli pul. ℥ ij. Diacord. ℥ ij. Ol. Garyoph. gut. j. Laud. liq. gut. xxx. m. pro duabus dosibus.

Intestina confortat, roborat, & moderate; constringit; eorum dolorem, nixusque spasmodicos consolet; humorumque vaporumque acrium radios ad corporis circumferentiam, & foras, per diaphoresin amandat: atque ita ad Diarrhoeam symptomaticeam, Hypercatharsinque medicandam, remedium est omnibus numeris instructum.